
 

Zápis z 29. schůze Rady obce konané 29.5.2024 v 21.00 hod. 

Přítomní: Ing. Lucie Dostálová, Ladislav Kotačka, Marian Vala, Ing. Josef Pipek, Luděk Večeřa 

Omluven:  

Program: 

1. Zahájení 
2. ZŠ 
3. Rozpočtové opatření č. 6/2024 
4. Závěr 

 
Jednání: 

1. Jednání zahájila starostka v 21.00 hodin 
 

2. ZŠ 
a) Stanovení úplaty ŠD-příležitostná činnost 

RO 2.5.2024 schválila výši úplaty za školní družinu. Na návrh ředitele ZŠ RO upravuje 
úplatu za ŠD-rozdělení podle docházky-pravidelná za 100,- Kč/měsíc a příležitostná za 50,- 
Kč/měsíc. 
 

Hlasování: 5-0-0  
Usnesení č. 2a/29 RO: RO schválila výši úplaty za pobyt ve školní družině od školního roku 2024/2025: 
   pravidelná docházka ve výši 100,- Kč/měsíc a 
   příležitostná docházka ve výši 50,- Kč/měsíc. 
 

b) Povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí v MŠ pro školní rok 2024/2025: 
Třída mladších dětí: navýšení nejvyššího počtu dětí až o 3 děti 
Třída starších dětí: navýšení nejvyššího počtu dětí až o 3 děti. 

 
Hlasování: 5-0-0  

Usnesení č. 2b/29 RO: RO schválila: navýšení nejvyššího počtu dětí až o 3 děti – třída mladších dětí a 
              navýšení nejvyššího počtu dětí až o 3 dětí – třída starších dětí. 
 
 

3. Rozpočtové opatření č. 6/2024 
RO č. 5 ve výši 2.015.000, - Kč. 
 
Hlasování: 5-0-0  

Usnesení č. 3/29 RO: RO schválila Rozpočtové opatření č. 6/2024 ve výši 2.015.000, - Kč.  
 
Jednání ukončila starostka obce ve 22.00. hod. 

 

 

 

Ing. Josef Pipek     Ing. Lucie Dostálová 
     místostarosta obce    starostka obce 

 


